证券代码：600159            证券简称：大龙地产          编号：2025-008

北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司

关于提名董事、监事候选人的公告

一、董事候选人提名情况

2025年 2 月 20日，公司召开第九届董事会第十六次会议，审议

通过了《关于提名董事候选人的议案》。

经董事会提名委员会提名、董事会审议通过，提名赵长松先生（简

历附后）为公司董事会董事候选人，任期自股东会审议通过之日起至

本届董事会届满之日止。上述董事候选人尚需提交公司 2025 年第二

次临时股东会审议表决。

二、监事候选人提名情况

2025年 2 月 20日，公司召开第九届监事会第十二次会议，审议

通过了《关于提名监事候选人的议案》。

经监事会审议通过，提名佟丽娜女士（简历附后）为公司监事会

监事候选人，任期自股东会审议通过之日起至本届监事会届满之日

止。上述监事候选人尚需提交公司 2025 年第二次临时股东会审议表

决。

特此公告。

                 北京市大龙伟业房地产开发股份有限公司董事会

                               二〇二五年二月二十一日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

附件：

董事候选人简历

赵长松，男，1977年 9 月生，研究生学历。曾任顺义区后沙峪镇

市政管理科科长，顺义区后沙峪地区办事处副主任、副镇长，顺义区

后沙峪地区党委委员、武装部长、副处级干部、正处级干部，顺义区

委空港街道工委副书记、办事处主任、一级调研员，顺义区南彩镇党

委副书记、镇长、一级调研员。现任北京大龙控股有限公司党委副书

记、董事、经理。

监事候选人简历

佟丽娜，女，1984年 2 月生，研究生学历。曾任顺义区财政局行

政事业资产管理和绩效考评科科长、企业科科长、市场环境科科长、

城建科科长。现任北京大龙控股有限公司副经理。